
Determina n. 1080/2022
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

Determinazione Dirigenziale

SETTORE AFFARI GENERALI
UFFICIO TURISMO E SPETTACOLO

 

Oggetto: ASSOCIAZIONE CULTURALE SCENA TEATRO - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO  PER LA 
MANIFESTAZIONE TEATRALE STAGE FORMATIVI E RASSEGNA TEATRALE  -  

Il Direttore

Richiamata la deliberazione di G.C. n° 309/2020, con la quale è stato previsto l'erogazione di un contributo
finanziario di €. 9,500,00  a favore dell'Associazione culturale “Scena Teatro” per la realizzazione di corsi gratuiti
rivolti studenti ed appassionati di teatro ;

Che con determina nr 4402/2021  è stata impegnata la somma di euro 9.500,00;

Dato atto che gli stage si sono tenuti regolarmente c/o l'Auditorium del Centro Sociale di Salerno;
Rilevato che a seguito dell'esame della documentazione presentata, risultano ammissibili i giustificativi di spesa
coma da allegato prospetto per un totale di euro 17,023,06 ;

Ritenuto che il contributo possa essere erogato nell'importo su citato e che si possa procedere alla relativa
liquidazione che trova copertura finanziaria sugli impegni . 5609//2020 – 5610/2020 – 5546/2020  
Visti :
- l’art. 107 e 184 del Dlgs n° 267/2000 ;
- gli artt. 92 e 95 del vigente statuto comunale;
- l'art. 4 del DIgs n° 165/2001;
- la documentazione agli atti dell'ufficio;

Atteso che con la firma della determinazione si attesta la regolarità tecnica–amministrativa del provvedimento ai
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 introdotto con legge n. 213/2012;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Di liquidare l'importo di €. 9. 500,000  all’Associazione Culturale “Scena Teatro “, quale contributo concesso
con deliberazione di G.C. n°309/2020,

2) Di stabilire che le spesa farà carico sugli impegni . 5609//2020 – 5610/2020 – 5546/2020  e sarà liquidata a mezzo a 
mezzo bonifico bancario .

3) Di disporre che il presente provvedimento è soggetto agli adempimenti in materia di trasparenza da
assolvere mediante la pubblicazione sul sito del Comune di Salerno, – sez.“ Amministrazione
Trasparente”, così come disposto dall'art. 29, co. 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.e dal D. Lgs. n. 33/2013.



Determina n. 1080/2022
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

il Funzionario titolare P.O. - Delegato  
ALBANO MARIA ROSARIA 


